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TABLA DE CORTE POLIETILENO

Gamas:

TABLA DE CORTE POLIETILENO se puede solicitar en las siguientes gamas:

m Cuchillos y tacos cuchillos
s UTENSILIOS DE CORTE
= Varios

60470

60471

60472

60473

60474

60480

60475

Azul/Blue/Bleu/Blau
Verde/Green/Vert/Gru
Marrén/Brown/Marron/
Rojo/Red/Rouge/Rot
Amarillo/Yellow/Jaun
Negro/Black/Noir/Sch

Azul/Blue/Bleu/Blau

Cms.

32.5x26.5x2

32.5x26.5x2

32.5x26.5x2

32.5x26.5x2

32.5x26.5x2

32.5x26.5x2

53x32.5x2


http://hogar.lacor.es/
http://hogar.lacor.es/images/productos/60470G.jpg
http://hogar.lacor.es/catalogo/ver-gama/cuchillos-y-tacos-cuchillos/20/
http://hogar.lacor.es/catalogo/ver-gama/utensilios-de-corte/426/
http://hogar.lacor.es/catalogo/ver-gama/varios/27/

60476

60477

60478

60479

60481

Verde/Green/Vert/Gri
Marrén/Brown/Marron/
Rojo/Red/Rouge/Rot
Amarillo/Yellow/Jaun

Negro/Black/Noir/Sch

53x32.5x2

53x32.5x2

53x32.5x2

53x32.5x2

53x32.5x2
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